Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

cODIGO

000072167202
661

000750171144
176

000750142871
010

000750053300
395

000001034396
593

000001034396
592

CLAVE

PROD SERV

44121605-
Dispensadores
de cinta

44121700-
Instrumentos
de escritura

60121502-
Marcadores de
base disolvente

44122011
Folders

45101511-
Impresora de
inyeccion de

tinta para
aplicaciones de

impresion

comercial

45101511-
Impresora de
inyeccion de

tinta para
aplicaciones de

impresion

comercial

1

DESPACHADOR

100 PLUMAS

9PZ MARCADOR

FOLDER CARTA

3PACK COLORE

2PACK NEGRO

Base: 105.18,Impuesto:

Base: 150.87,Impuesto:

Base: 193.95,Impuesto:

Base: 318.10,Impuesto:

Base: 542.24,Impuesto:

Base: 378.45,Impuesto:

0

0

0

0

0

0

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor,

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0

14 de Enero del 2025

16:45:41

ICAHU244164

D1A1D377-0BC9-46CE-8947-4A87FOAB15A7

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000

VALOR
UNITARIO
$107.59

D0% Importe: $1
$154.34

0% Importe: $2
$198.41

D0% Importe: $3
$325.42

0% Importe: $5!
$554.72

D0% Importe: $8
$387.16

0% Importe: $6!

IMPORTE DESCUENTO

5.83

t.14

1.03

.90

b.76

.55

$107.59

$154.34

$198.41

$325.42

$554.72

$387.16

$2.42

$3.47

$4.46

$7.32

$12.48

$8.71

MG: TICKET No: 9347847297542643138613 TR No: 5265

TOTAL CON LETRA
(UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

I1.1|D1A1D377-0BC9-46CE-8947-4A87F0AB15A7|2025-01-14T17:46:42|SST060807KUO|dbB+
dXwEdWchnXCzLcKJI4WisEKMaVTsUSMNCmOwI7A18KyTqgel XkpVXIQ3ADFxS5IrRreASzYHagwWBeugbNEfm7UwM]LIFKir+
nTizPhPJymWBje0Y Xu7hlzuj7Ugul20DejHL5vQyBpdOBwY Q8PWzGKP8WRgDZxjxonKGuimzs+
1gSeadrCwqCeD6IfLNACzmzq740lr/GQTRghfLGOXx0VNdbzHBwdo6QM53KPO20C5IFNcSUQgF1mnwdQNFxnXT81bzfWvrgtsiZAT69Z2haKnZoxEbcgkbPuDOeBNMTRu02bSGNuBUCizwE8q26

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$1,727.64
($38.86)
$270.21

$1,958.99

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dbB+dXwEdWchnXCzLcKI4AWiSEKMaVTsUSMNCmOwI7A18KyTgel XkpVXIQ3ADFxS5IrRreASzY HagwWBeughNEfm7UwMjLIFKir+
nTizPhPJymWBje0Y Xu7hlzuj7Ugul20DejHL5vQyBpdOBwY Q8PWzGKP8WRgDZxjxonKGuimzs+
1gSeadrCwqCeD6IfLNACzmzq740lr/GQTRghfLGOXx0VNdbzHBwdo6QM53KPO20C5IFNcSUQgF1mnwdQNFXxnXT81bzfWvrgtsiZAT69Z2haKnZoxEbcgkbPuDOeBNMTRu02bSGNuBUCizwE8q2

SELLO DIGITAL DEL SAT

dkkmrxtLcqoSjV8R2IImK7fgMIHfD4CE7HHY BGXrM5mEe0+VvKPUgOG7BBuz9kdmh4FI1a+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlgeJh5Yn0kZbSw20IzBShncs+KZHx6Bpp7KAI/MWLVuUkj5+
1xf9pPZAynYsNO3keoLEZe419Uka540gBYtOkPhXoOrémlaZjluV1dwglgd4dgXxqn1foK0zMXNDMdAWW04qOTxpNNKjZuksVpndfSwhfWlyH41yPH3/elPOcJdZ7t6ZMk/Y m+
fOCT5qM/t3NPpFw2Zf1NcakYcZTtxHc81E+XwwcbP7R105jAp1lm7vgmay7F8M4AmY QwjA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 14 de Enero del 2025 16:45:41
Fecha y hora de certificacion: 14 de Enero del 2025 17:46:42

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



