FECHA

14 de Enero del 2025
16:45:41

ICAHU244164

FACTURA

FOLIO FISCAL

D1A1D377-0BC9-46CE-8947-4A87F0AB15A7

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000072167202 661	44121605- Dispensadores de cinta	1	DESPACHADOR	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$107.59	\$107.59	\$2.42
	de cinta		Base: 105.18,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	00% Importe: \$10	5.83	
000750171144 176	44121700- Instrumentos de escritura	1	100 PLUMAS	02-Sí objeto de impuesto	· ·	PIEZAS	\$154.34	\$154.34	\$3.47
			Base: 150.87,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	0% Importe: \$24	1.14	
000750142871 010	60121502- Marcadores de base disolvente	1	9PZ MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$198.41	\$198.41	\$4.46
			Base: 193.95,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	0% Importe: \$3	1.03	
000750053300 395	44122011- Folders	1	FOLDER CARTA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$325.42	\$325.42	\$7.32
			Base: 318.10,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	00% Importe: \$50).90	
000001034396 593	45101511- Impresora de inyección de tinta para aplicaciones de impresión comercial	1	3PACK COLORE	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$554.72	\$554.72	\$12.48
			Base: 542.24,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	00% Importe: \$80	5.76	
000001034396 592	45101511- Impresora de inyección de tinta para aplicaciones de impresión comercial	1	2PACK NEGRO	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$387.16	\$387.16	\$8.71
			Base: 378.45,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000)0% Importe: \$60).55	

MG: TICKET No: 9347847297542643138613 TR No: 5265

TOTAL CON LETRA	
(UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.1	٧.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,727.64
DESCUENTO	(\$38.86)
002-IVA 16.000000%	\$270.21
TOTAL	\$1,958.99

CADENA ORIGINAL

nTizPhPJymWBje0YXu7hlzuj7Ugul2oDejHL5vQyBpdOBwYQ8PWzGKP8WRgDZxjxonKGuimzs+

1gSea4rCwqCeD61fLNACzmzq74olr/GQTRghfLG0x0VNdbzHBwdo6QM53KPO2oC51FNcSuQqF1mnwdQNFxnXT81bzfWvrgtsiZAT69Z2haKnZoxEbcqkbPuDOeBNMTRuo2bSGNuBUCizwE8q26

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

 $\label{thm:color$

SELLO DIGITAL DEL SAT

Moneda:

Tipo de cambio: \$1

MXN

dkkmrxtLcqoSjV8R2IImK7fgMJHfD4CE7HHYBGXrM5mEe0+VvKPUgOG7BBuz9kdmh4Fl1a+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+KZHx6Bpp7KAi/MWLVukj5+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5Yn0kZbSw2OlzBShncs+Ng2n8/D40hfMg/k9aNjZWnlqeJh5WnlqeJ1xf9pPZAynYsN03keoLEZe419Uka54ogBYt0kPhXoOr6mlaZjluV1dwglqd4dgXxqn1f9K0zMXNDMdWWf04qOTxpNNKjZuksVpndfSwhfWlyH41yPH3/eIP0cJdZ7t6ZMk/Ym+f0CT5qM/t3NPpFw2Zf1NcakYcZTtxHc81E+XwwcbP7R1o5jAp1m7vgmqy7F8M4mYQwjA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 14 de Enero del 2025 16:45:41 Fecha y hora de certificación: 14 de Enero del 2025 17:46:42

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Condiciones de pago: Inmediato